Seleção de Bolsistas – Projeto Entretodos
Inscrições Deferidas
	
	Nome do aluno
	E-mail
	Curso
	Ano/Período
	Horário da Entrevista

	1
	Enzo Coronelli Veneciano
	enzo.v@aluno.ifsp.edu.br
	Engenharia Mecânica
	4º semestre
	14h00

	2
	Gabriel Amici De Oliveira Pinto
	gabriel.amici@alunos.ifsp.edu.br
	Engenharia Elétrica
	2º semestre
	14h10

	3
	Gabriel Dos Santos Xavier De Oliveira 
	xavier.g@aluno.ifsp.edu.br
	Engenharia Elétrica
	4º semestre
	14h20

	4
	Júlia Vitória Dias Neri
	julia.neri@aluno.ifsp.edu.br
	Técnico em Informática
	3º ano
	14h30

	5
	Lara Maria Monaco Siqueira
	l.monaco@aluno.ifsp.edu.br
	Técnico em Informática
	3º ano
	14h40

	6
	Leonardo Bellato Antonio
	leonardo.bellato@aluno.ifsp.edu.br
	Técnico em Informática
	4º ano
	14h50

	7
	Letícia Napoli Martins
	leticia.napoli@aluno.ifsp.edu.br
	Engenharia Mecânica
	2º semestre
	15h00

	8
	Lucas Dos Santos Padilha
	lucas.padilha@aluno.ifsp.edu.br
	Engenharia de Computação
	2º semestre
	15h10

	9
	Rafael Calsavara Kairalla
	rafael.kairalla@aluno.ifsp.edu.br
	Engenharia da Computação
	4º semestre
	15h20

	10
	Sarah Cristina Rilko dos Santos
	s.rilko@aluno.ifsp.edu.br
	Licenciatura em Física
	2º semestre
	15h30

	11
	Tainá Cruvinel Porley
	taina.porley@aluno.ifsp.edu.br
	Técnico em Informática
	3° ano
	15h40

	12
	Victória Tessaro dos Santos
	v.tessaro@aluno.ifsp.edu.br
	Técnico em Informática
	3º ano
	15h50



Inscrições Indeferidas
	Nome do aluno
	E-mail
	Curso
	Ano/Período
	Motivo

	 Kathleen Jhainy Cabral Randi
	kathleen.cabral@aluno.ifsp.edu.br 
	Técnico em Informática
	1º ano
	Não atende o critério de seleção de estar regularmente matriculado no terceiro ou quarto ano dos cursos técnicos integrados ou em qualquer período de um dos cursos superiores ofertados pelo IFSP – Câmpus Piracicaba

	Maria Luiza de Lima Brito
	brito.luiza@aluno.ifsp.edu.br
	Técnico em Informática
	2º ano
	[bookmark: _GoBack]Não atende o critério de seleção de estar regularmente matriculado no terceiro ou quarto ano dos cursos técnicos integrados ou em qualquer período de um dos cursos superiores ofertados pelo IFSP – Câmpus Piracicaba

	Nathalia Gabrielly da Costa Oliveira
	nathalia.gabrielly@aluno.ifsp.edu.br
	Técnico em Manutenção Automotiva
	2º ano
	Não atende o critério de seleção de estar regularmente matriculado no terceiro ou quarto ano dos cursos técnicos integrados ou em qualquer período de um dos cursos superiores ofertados pelo IFSP – Câmpus Piracicaba



